
Instrukce k vyplňování profilu a změně profilové fotografie  

 

 

Po vstupu do členské sekce (přihlašte se svým mailem a vygenerovaným heslem, které lze po 

vstupu do profilu jednoduše změnit) najeďte myší na níže uvedené místo a klikněte „Můj profil“  

(pokud své přihlašovací údaje z nějakých důvodů neznáte, hned mě kontaktujte a nechám Vám je 

znova „vygenerovat“)  

 

 

 

 

Jako první krok je potřeba vyplnit povinné údaje.  

Pro správné vyhledávání v katalogu členů je potřeba uvádět titul za jménem následujícím způsobem  

 

 
 

 

 



 

 

K vyplňování dalších specifických údajů, pro které máte připraveny kolonky, používejte následující 

styl textu /Paragraph/ 

 

 

 

 

Po vyplnění všech údajú, pro které máte připravené místo zůstává změna profilové fotky.  

Pro změnu profilové fotky je nutné využít portálu Gravatar  

/věříme, že se nám to do budoucna podaří změnit, žel zatím platforma MioWeb neumožňuje jiné 

nahrávání profilových obrázků, které si můžete nahrát pouze vy sami ve Vašem profilu/ 

 

 

 

 



 

 

Po rozklinutí Vám to nabídne kolonku „vytvořte si svého vlastního Gravatara“  

/portál je poměrně bezpečný a zvolený obrázek se promítne do portálů Wordpressu, kde využíváte 

příslušný mail – ten, který v něm uvedete/ 

 

 

 

Po rozkliknutí je nutno vyplnit následující údaje:   

- email adresa (uveďte stejnou adresu, na jakou máte registrovaný účet na webu AVP – tedy stejný,  

         na který Vám dorazili tyto instrukce – pokud použijete jiný, nebude to na webu AVP fungovat) 

- uživatelské jméno  

- heslo  

 

 

 

 

 



 

 

Hned poté dorazí na Váš uvedený mail potvrzení o aktivaci: 

 

 
 

 

Po „aktivaci“ se Vám zobrazí úvodní stránka s Vašim účtem „gravatar“, kde už lze nahrát fotografii.  

– na úvodní stránce klikněte na následující kolenku, která odkazuje na „profil“  

 

 

 

 

 



 

 

Nyní už stačí pouze vyplnit Vaše jméno, přijimení a nahrát vybranou fotku z PC  

- poté klikněte na „uložit detaily profilu“  

 

 

 

 

Fotografie by se měla u Vašeho profilu zobrazovat po uplnutí několika minut, maximálně hodiny.  

Ostatní textové údaje se mění bezprostředně po jejich uložení.  

 

V případě, že uvedený návod nechápete, někde jste ustrnuli, nebo nefunguje, neváhejte mně 

kontaktovat na mail aliance@aliance-vyziva.cz nebo tel.č. 777 632 267, kde jsem Vám plně 

k dispozici.  

mailto:aliance@aliance-vyziva.cz
mailto:aliance@aliance-vyziva.cz

